I1p - TABELA PISANIH PROVJERA ZA – NOVEMBAR školske 2025/26. godine
	Datum
	Bos. jezik i knjiž.
	Engleski jezik
	Historija
	Tjel. i  zdrav.odgoj
	Matematika
	Fizika
	Informatika
	Teh. crtanje  sa nacr. geo.
	 Teh. mehanika
	Hemija i teh. mat.
	 Osnovi elektroteh. i elektronike
	Isl. vjeronauka
	 Njemački jezik

	03.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	kontrolni
	
	
	
	
	

	04.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.11.2025.
	
	
	
	
	
	kontrolni
	
	
	
	
	
	
	

	07.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	kontrolni
	
	
	

	13.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	kontrolni
	
	
	
	

	14.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.11.2025.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Razrednica: Brekalo Lejla
